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I(ONTRATA PUBLIKE nr. 39/2021

PJESA I E KONTRATIiS: KONT'RATA PUBLIKE
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n€ vazhdim "Autoriteti I(onrraktucs"), nd
njeren ane; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe pelfaqesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. AbazEonisi

dhe

ALTICOM SHPK , Komuna KIINE , Nr. Biz-nesi numer Fiskal 811242700 , qe
perfaqesohet nga pronari z. ENVER KALLIIDRA
ne an€n tj eter, jan€ pajtuar te lidhin nj€ kontrate publil<e pdr PUNI1T ri. vijinr:

SANIMI I DEME\IE TE SHKAKTUAI{A NGA VEJTSIIIMIi'I' NE
KANALIZIMIN NE UJMIR

me numdr identifikues: 634-21-044-241

Neni I Linda
1.1 Lenda e kontrates gshtd ekzekutimi i pundve nt! vijim nga ana e Kontral<tuesir: sipas Pra
dhe cmimores ne Aneks te Kontrates

I{OMUNA I{LINE
ZYRA E PROKURIMIT



Ncni 2 Qmimi
2.1 Qmimi total i pundve duhct
(Nenteqindepesedhj etenenteEuro).

2.2 Qmimi i permendur nd Nenin 2.7 me sipdr duhet 1c .jc{,i c 
'ct,..tr frgesd qd

Autoriteti Konh aktues i ka borxh Kontraktuesit sipas lcontratcs. Ai clulrct Lc jct6 i preie
dhe t€ mos i nenshtlohet ndryshirneve.

2.3 Pagesat do td behen ne pajtim me Kushte[ c 1_.Jrgjit)rshnrc <il:c/osc i; .,/.r;anta 
t6

Ico ntratEs.

Neni 3 Rendi i p6rparisisd i dokumentcvc iii Lr;n{rrili's
3.1 Kontrata pdrbdhet nga dokumentet nd vijim:

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e pdrbejnd kontraten konsiderohcl sc shpjego.lnd njera
tj etren; dhe ne raste te paqartdsisE ose divergiences, ato duhct trt Ir:yr-',hr',r iipis'rcpdit te
perparesisd ne te cilin jand dhdn€ md siper.

Neni 4 Komunikimet
4.1 Te gl itha kornunikirnet me shkrim qe Jcand lc b6jn6 'rc l<rjtd Konlra.rd nddmjet
Autoritetit Kontraktues, nga nj era ane dhe I(ontraitiur::;il t11)N a,.r fictiir. ch.thr:: tij cekin
titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhe dr_thcr i cr, ,.,,. re : i,) poste,
faks, email ose te dorezohen personalisht. T(orrrnil< nrcl : iul(Lues
mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose i'i(.rllxhcr,, lJ t rr.,. ,,. i .:.ier.uar ne
Kushtet e Veganta te l(ontrates.

4.2 Nese pelsoni qe dergon komunikaten herliorr vi','irrirll rij ;',1.1r1.1,,rii i , srl. ri ilirhet ta

lij jctij: 959.00 €;

:rrit1 e

,; atds

thote k€te ne komunikaten e tij. S a heri , ii , .. ,..,
komunikatds me shklim, derguesi duhet td kerkoiC \/dr.tetilr
sd trj. Ne! td gjitha rastet, derguesi duhet t'i rr : , : , i

siguruar pranimin e komunikimit te tii.

4.3 Kudo nd kontratd parashikohet p€r dhdnien c ndon.jd njoflimi, l_.clqinri, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pelveg nese speciJri<r,rr.l . _ lr : r'rl ictl11.
miratim, cerlifikate apo vendim do te jete n; ,\r,, c i.r . .or.r",
"v€ftetojd", "miratoj "ose"vendos6 "do td i;,. ( , rzrt.
Ndo d miratim, pajtim, certifikat€ ose venclj, ;rohet
DA AISVC.



ir.lr'i or:igiirrrlc. th, p1r'i 1ir !ilrr c j!1q_pgl
Autoritetin Kontraktues dhe ni6 orisiin a lc niir I( rr r, lr'r r .:; , ...

P€r Autoritetin Kontraktues
KOMUNAKLINE

Pdr Ofruesin e Sh6rbimeve :

ALTICOM SIIPK - KLINE
ENVER KALLUDRA

PRONAR

4A
2

,\4

,o1

,-.,1; 
)

I 
G.1uha do te lete g uha e shfrytezuar nga tend eruesit ne kete tender



PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE NE REHABILITIMIN E KANALIZIMTT NE UJMIRE

Pos Pershkrimi i pozicionit Njesia Sasia 9mimi TO'TAL

Pastrimi Iterenit pergjate trases se
kanalizimit nga te gjitha pengesat si
shkurret, lisat dhe te tjera te ndodhura si
pasoj e vershimeve

m '150.00 0.50 75.00

2

Gdrmimi idheut me makine ne thelldsi td
kanalit dhe gjdrdsi mesatare 0.80-
1.0m.Germimi te behet ne gjatesine e
demtuar nga vershimet,gjithashtu pas
germimit te behet sigurimi I kanalit qe
mundeson zhvillimin e punimeve.

m3 80.00 1.00 80.00

3
Furnizimi, transporti dhe vendosja e rerds
nd fundin e kanalit anash dhe mbi tub
1scm dhe ngjeshja nti shtresa.

m3 '15.00 7.00 105.00

4
Mbulimi ikanalit me materialin e germuar
nga kanali naj shtresa 30cm me ngjeshje
adekuate.

m3 50.00 1.50 75.00

5

Furnizimi, transporti dhe montimi itubave
td brinjdzuar PE SN8 PESN4 O 200 - fekal
SN8

m' 40.00 4.50 180.00

7

Furnizimi, transporti dhe vendosja e
betonit per betonimin e kalimeve ku eshte
demtuar nga vershimet me betonarme C-
20 25

m3 6.00 54.00 324.04

I
Furnizimi transporti dhe vendosja e
armatures per betonarme,per armimin e
kalimeve me betonarme ku kan ndodhur
vershimet

kg 200.00 0.60 120.00

I

GJITHSEJ 959.00
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CERTIFIKAT O REGISTRACIJI

CERTIFICATE OF REGISTRATION

81.:i"2

tloJlbi?nesitl
Poslovnitlp:
Business typel

Adresai
Adresa:
Addresst

Data e regjistrirnltl
DBtum registracije:
0ate oI re8lstratlonl

- jjr: l.;: :.1

Nurnri Unlk ldentlflkues / Jedinstveni lvlatlini Broj / Unique ldentification Number

Shoqeri me pdrglegjEsl td kufj!uara
Drultv0 sa ogranitenon odgovornold(
Llmlted Llahllltles Companles

Pn

Gremnlk
l(lina

15t04t2011

11104t2019

Data/Date/Datum

lrrri b :nes t / Naziv bi?nisa / Narne of bus ness

Nr, ser. / Ser. br, / 5er. No,: 1001B137


